

Lucrari de refacere si intretinere teren de fotbal

I.D.: 79304360

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	45236119-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165.171,00 RON - 165.171,00 RON

Descriere: Aplicat ingrasamant buc 1 Se face semimecanizat cu aparate speciale(Manopera) 850 5
4250 Tratamente fitosanitare buc 1 Include aplicarea unei combinatii de
fungicide,aminoacizi,ingrasaminte foliare specifice in functie de fenofaza si tipul de
inbolnavire sau preventie (Manopera + Substante) 2200 9 19800 Erbicidare selectiva buc 1
Se executa cu pompa ,cu erbicide speciale pentru combaterea buruienilor dicotiledonate
cat si a unora monocotiledonate. 1250 3 3750 Scarificare mp 7174 Se face mecanizat cu
aparate speciale,include si evacuarea resturilor rezultate, 1 3 21522 Carotare gazon sau
Vertidrenare MP 7174 Se executa mecanizat cu utilaj special cu preducele sau cuie la
adancimea de 5-8 cm 1,25 3 26903 Nisipare(Top dressing) mp 7174 Se face mecanizat cu
aparate speciale(Aparat Turfco) + Periaj semiinconcorporare .Include si incarcare material
mecanizat 1 3 21522 Suprainsamantare mecanizata buc 7174 Se efectueaza mecanizat pe
toata suprafata terenului 0,5 2 7174 Montaj gazon rulou mp 100 20 1 2000 TOTAL
LUCRARI(Manopera) 106921 Materiale Ingrasamant profesional kg 250 Ingrasamant
profesional special pentru terenuri sportive 15 5 18750 Seminte gazon kg 300 Seminte
profesionale pentru suprainsamantare si reparatii. 35 2 21000 Gazon rulou mp 100 Rulouri
de gazon sport special pentru terenuri sportive 45 1 4500 Substrat pentru top dressing
profesional baloti 5 100 2 1000 Nisip(Top dressing) to 30 Cantitate 30 to(Nisip+ Transport)
100 3 9000 TOTAL MATERIALE 54250 Cheltuieli transport
